- NON-GMO
- GLUTEN FREE
- MADE IN USA
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BULK PAIL . BEST VALUE - SCOOP INSIDE - 93 SERVINGS

100% WH EY PROTEIN CONCENTRATE

Suggested Use: As a dietary supplement take
1 scoop (~34 grams) with 8 - 16 ounces of water

or suitable beverage and consume within 15 |
minutes of mixing. Taken 1 - 3 times daily, once |
in the morning, as a pre-workout, and/or as a |

post-workout for best results.

| \ |

| | — | |
I \ |
Ji | | Iy,
0y o

SUPPI.EMENT FACTS

Serving Size: 1 scoop (34 grams)
Servings Per Container: About 93

T These statements have not been evaluated by the Food & Drug
Administration. This product is not intended to diagnose, treat,

cure or prevent any diseases.

WARNING: Keep out of the reach of children. Do not take this or any
other supplement if under the age of 18, pregnant or nursing a baby, or
if you have any known or suspected medical conditions and/or taking
prescription drug(s) or OTC medication(s). Always consult with a
qualified health physician before taking any new dietary supplement.
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DIETARY SUPPLEMENT
NET WT. 3.18 KG (7 LBS)

Amount Per Serving % Daily Value
Calories 141
Calories from Fat 19
TotalFat 2 g 3%*
Saturated Fat <1g <1%*
TransFat 0 g T
Cholesterol 51 mg 17 %*
Sodium 56 mg 2 %"
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Total Carbohydrate <1g <1%*
Dietary Fiber 0 g 0%*
Sugars <1¢g 1

Protein 27 g 54 %*

Vitamin A <1%* - Calcium 15%*

* Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet.

1 Daily Value Not Established.

Amino Acid Profile

1| Alanine 1297 mg
Arginine 629 mg
|| Aspartic Acid 2754 mg
Cysteine 631 mg
|| Glutamic Acid 3162 mg
[Glutamine 1346 mg |
Glycine 476 mg
Histidine 510 mg
Lysine 2346 mg
Methionine 544 mg
Phenylalanine 884 mg
Proline 1591 mg
Serine 1224 mg
Tyrosine 782 mg
|| Tryptophan 893 mg
Threonine 1748 mg
Valine** 1496 mg
**Branch Chain Amino Acids

Ingredients:
Whey Protein
Concentrate Powder,
Soy Lecithin

Allergens: Contains
Dairy and/or Dairy
Byproducts and Soy.

Storage: Store in a
cool, dry place.
Re-seal inner bag
immediately after use
to preserve freshness.

DO NOT USE OR
CONSUME IF SEAL
IS BROKEN.

Manufactured by:
Guardian Wholesale
Phoenix, AZ 85085

Customer Support:
(866) 961-8378
Support@
HardRhino.com



